[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шабуровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от«29»декабря 2017 г.                                                                                     №120
с. Шабурово
О внесении изменений и дополнений

в Бюджет Шабуровского
сельского поселения на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района «О Бюджете Каслинского муниципального района на 2016 год Уставом Шабуровского сельского поселения, Решением Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 21.11.2005 г. № 20/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шабуровском сельском поселении»
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения  РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в бюджет Шабуровского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 23.12.2016 г № 63 (с изменениями и дополнениями от 24.04.2017 года № 87, от 16.08.2017 года № 106).
2. Направить Главе Шабуровского сельского поселения для подписания и опубликования в газете «Красное знамя» изменения и дополнения, утвержденные в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                                             Г.П. Дорогина
PAGE